
 

  

Work programme - Improved service delivery for citizens by active engagement of the Assembly 

Адреса: Ул. Рајко Жинзифов 44/1, 1020 Скопје 
Тел/Факс: +389 2 609 2216;  e-mail: info@cup.org.mk 

www.cup.org.mk 

 

СПЕЦИФИКАЦИЈА ЗА НАБАВКА НА ДИЗАЈН, ПОДГОТОВКА И ПЕЧАТЕЊЕ НА МАТЕРИЈАЛИ ПО 

ПОВИК БР. 10/2020 

 

1. Дизајн, подготовка и печатење на извештај од анкета/истражување на задоволството на 

граѓаните од испораката на јавни услуги на македонски, албански и англиски јазик 

Формат Б5 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук,  хевтано 

Печат Корици кунздрук 300 гр 4/0 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук, хевтано  

Број на страници максимум 40 

Тираж 400 примероци (200 мк + 100 алб + 100 анг) 

 

2. Дизајн, подготовка и печатење на компаративна анализа за образовните услуги во вонредни 

услови на македонски, албански и англиски јазик 

Формат Б5 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук, хевтано 

Печат Внатре: 2/2, Корица 4/0 

Број на страници максимум 40 

Тираж 400 примероци (200 мк + 100 алб + 100 анг) 

 

3. Дизајн, подготовка и печатење на белешки за застапување на македонски, албански и 

англиски јазик 

Формат 4/4 А4 

Хартија Лифлет А3, 4/4 + лак 1/1, биг виткан на А4, 200 гр кунздрук 
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Печат Внатре: 4/4 

Број на страници максимум 8 

Тираж 400 примероци (200 мк + 200 алб) 

 

4. Дизајн, подготовка и печатење на документ за политики за подобрување на образовните 

јавни услуги  на македонски, албански и англиски јазик 

Формат Б5 

Хартија Корици: Кундзрук 300g/m2 + лак 1/0, внатре 2/2, 115 гр 

кунздрук, хевтано 

Печат Внатре: 2/2, Корица 4/0 

Број на страници максимум 30 

Тираж 400 примероци (200 мк + 100 алб + 100 анг) 

 

5. Дизајн, подготовка и печатење на лифлети на македонски, албански и англиски јазик 

Формат 4/4 А4 

Хартија Лифлет А3, 4/4 + лак 1/1, биг виткан на А4, 200 гр кунздрук 

Печат Внатре: 4/4 

Број на страници максимум 4 

Тираж 400 примероци (200 мк + 100 алб + 100 анг) 

 

6. Изработка на комплет – папка, нотес и молив (вкупно 400 комплети)  

Комплетите треба да бидат дизајнирани со логото на ЦУП и на донаторот. 
 
Папка – 220x305мм (превиткана), 300 gr/m2 Бристол, 1/0, бои 4/0 
Нотес – димензии А6, 90гр офсет хартија за внатрешните страници, 50 листа, 1/0, 300гр 
рециклирна хартија за корици, лепено, печат на насловната 4/0, задната 4/0, со точки на 
внатрешната страна 
Молив - со печат во 4 бои 

 


